Администрация
муници п ал ьн о го образоваЕия

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Р е спубли ки >

<Улмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от21 сентября2022года Ns 641
с. Сюмси

О разработке муниципЕrльной программы муниципalльного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>

В соответствии с постановлением Администрации муниципаJIьного
образования (<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от l февра.пя 2022 года N9 79 (Об утверждении порядка

разработки, реЕrлизации и оценки эффективности муниципЕuIьньж програ}.rм
муЕиципЕrльного образования <Муниципа.пьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> Администрация муниципальноrо образовавпя
<<Мупиципальный округ Сюмсинский райоп Улмуртской Республпки>>
постановляет:

l. Внести в Перечень муницип€rльных программ муниципального
образования <Муниципшlьный округ Сюмсинский райоЕ Улмуртской
Республики>, утвержденный постановJIением Администрации
муницип€}льного обрЕвования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики> от 17 февраля 2022 года J\Ъ 99 (Об организации

разработки муниципальных программ муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> до
2025 rода>> муниципаJIьные программы: <Формирование законопосJryшного
поведения участников дорожного движения в муниципЕUIьном образовании
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики>>>>,

<<Содействие развитию и поддержка социЕuIьно ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования>>.

2. Управлению экономики Администрации муниципального
образования <Муниципшrьный округ Сюмсинский район Улмуртской
Ресrryблики> совместно со структурными подрzчrделениями Администрации
муниципального обрЕвования <Муниципа:tьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики> в срок до З0 ноября 2022 rода разработать проект
муниципЕцьной программы <Содействие рЕввитию и поддержка социaшьно
ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность на территории муницип€rльного образования)).

2

Республики>.

Первый заместитель главы
Администрации района /"оф,-

З. Управлению по работе с территориlIми Администрации
муниципЕtльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> разработать проект муницип€rльной программы
<Формирование законопослушного поведения )ластников дорожного
движения в муниципЕulьном образовании <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики))D.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителей главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Кудрявцева П.П., Сидорову А.П.

5. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со днrI подписаниrI и
подлежит оrryбликованию на официальном сайте муниципаJIьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

А.А, Альматов